
●名鉄広見線（新可児駅から御嵩駅）を利用しよう！存続のために 

産業課からのお知らせ 

●平成23年度町有林こけ山入山権を下記のとおり入札します 

1．ＹＡＯバス運賃補助 

1．ＹＡＯバス・名鉄広見線を団体等で利用すると次のとおり補助金が出ます。　名鉄広見線活性化協議会 

5名以上の団体 
 

ＹＡＯバスを利用し、かつ名鉄広見線を 
利用（明智駅にて乗降車） 
 

利用運賃の3割補助 
 

2．名鉄広見線（西可児駅から御嵩駅）電車運賃補助 

保育園・小中高学校行事 
として利用する団体 
5名以上の団体 
 
 

名鉄広見線を利用 
（明智駅から御嵩駅間の各駅にて乗降車） 
 

利用運賃の5割補助 
 

3．通勤・通学モニター制度 

通勤や通学を 
電車利用に切り替える方 
 

名鉄広見線を利用 
（新可児駅から御嵩駅間を含んだ定期券） 
 

定期券代、駐車場料金一部補助 
（（限度額）通勤24，130円、 
通学7，590円、駐車場3，000円） 
 

◎申請方法 
募集人員50名です。モニター制度を利用される場合は、お問い合わせください。 
★申請書提出先 
八百津町役場産業課、御嵩町役場企画課、可児市役所総合政策課 
◎お問い合わせ先　八百津町役場 産業課 地域振興係　電話43-2111（内線2251）まで 
 

番号 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

　　　　　場　　所　　（　字　） 
岩ヶ谷、天永山、田ノ洞 
梅香洞、樋口、碓洞、古山の神、長滝 
築峰、築峰谷、水呑 
朴ノ木 
雛ヶ洞 
清久薙（町道西山線下） 
橋ヶ洞、間戸ヶ峰、釜ヶ洞（町道西山線上） 
登倉 
奥釜ヶ平、風遍、実滝 
笹ヶ平 
蛇ヶ谷、乳母立 

入札地一覧 □入札日程 
　入札説明及び図面の閲覧 
　　閲覧期間　8月17日（水）から19日（金）まで 
　　時　　間　午前9時から午後4時まで 
　　　　　　　ただし19日（金）は午後3時まで 
　　場　　所　役場本庁2階　産業課 林業振興係 
　入札及び開札 
　　入　　札　8月19日（金）午後4時 
　　開　　札　8月19日（金）午後4時 
　　場　　所　八百津町役場　北第2会議室 
　※入札参加者は所定の入札書を持参し時間までに 
　　お集まりください。 
□入山期間 
　9月15日から11月10日まで（いかなる状況においても入山期間の変更は認めません） 
□その他 
　入札地であっても、町の指示で入山する場合は、入山の拒否をすることはできません。その他、八百津町 
　契約規則によります。（今年度No.11 蛇ヶ谷で間伐作業実施予定です。） 
□お問い合わせ先　産業課 林業振興係 電話43-2111（内線2258）まで 
 
 

対象団体 利用条件 補助額 

対象団体 利用条件 補助額 

対　　象 利用条件 補助額 

◎申請方法 
利用前に東濃鉄道（株）可児営業所で乗車区間の乗車券を購入し、乗車後30日以内に申請（領収書と運賃内
訳書を添付）してください。名鉄広見線運賃補助申請も同時におこなってください。 

◎申請方法 
利用前または利用時に、新可児駅で乗車区間の領収書を受領し、乗車後30日以内に申請（領収書を添付）してください。 
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